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問合せ先 専務取締役CFO 今井 福三 
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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

 

平成27年３月18日付で当社の支配株主である大河原愛子氏及び大河原毅氏が、以下のとおり、支配株主に該当し

ないこととなりますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．異動に至る経緯 

 本日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による計900,000株の新株式発行（627,400株）及

び自己株式の処分（272,600株）に伴い、平成27年３月18日付で当社の発行済株式総数が9,105,190株に増加する予

定であることから、大河原愛子氏及び大河原毅氏は支配株主ではなくなります。 

 

２．異動する支配株主の概要 

 

氏名 住所 上場会社と当該株主の関係 

大河原 愛子 東京都港区 当社代表取締役会長 

大河原 毅 東京都港区 当社代表取締役CEO 

 

３．異動前後における当該株主の議決権の数及び議決権所有割合 

 

 
氏名 属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（平成26年12月

31日時点） 

大河原愛子 
支配株主 

（親会社を除く。）

24,881個 

30.33% 

20,412個 

24.88% 

45,293個 

55.22% 

大河原毅 
支配株主 

（親会社を除く。）

16,842個 

20.53% 

28,451個 

34.68% 

45,293個 

55.22% 



2 
 

異動後 

（平成27年３月

18日時点） 

大河原愛子 主要株主 
24,881個 

27.33% 

20,412個 

22.42% 

45,293個 

49.76% 

大河原毅 主要株主 
16,842個 

18.50% 

28,451個 

31.25% 

45,293個 

49.76% 

 

４．今後の見通し 

当該支配株主の異動により、当社の業績に与える影響はありません。 

 

以上 

 


